[image: image1.png]PROTOCOLO 7548/2023 - 28/02/2023 15:01

      INDICAÇÃO Nº 356/2023
  ASSUNTO: Solicita ao Sr. Prefeito Municipal, poda de árvore na área verde na Rua Júlio Paiva altura do n°213- Vila Cruzeiro.
                       Senhor Presidente,
                         CONSIDERANDO que, a árvore encontra-se em área verde e necessita de poda, pois os galhos estão encostando nos fios e causando insegurança e preocupação aos moradores.
INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, a pedido de munícipes a possibilidade de poda das árvores na Rua Júlio Paiva altura do n°213- Vila Cruzeiro.
               SALA DAS SESSÕES, 23 de fevereiro de 2023.
                                      DAVID BUENO

                      Vereador-SD/ Presidente da Câmara